CONTENIDO RESUM DEIMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas 10 IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
IVA 0 %

0.00
1

0.00
0.00
0.00

0.00

Importe
Descuentos

SubTotal
Impuestos

22,869.00
0.00

22,869.00
0.00

Piezas
Otros

Flrma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 22,869.00

VEINTIDOS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 • ' .
SELLO CFD:
ahJjiqa7ILKp/1*U3dlCfQT/emd/Dvfi3WnvtC8WmsQ|GIMFOj3uVKx4Bw0MXJkGSRy'E(eGgA1NB73*ph8pawkuv1YdXRcprLNJRp75i0FhHN'Jll8q2i5i4oo/qt8EfqZV/W-*DWMz2OYI8jLRatJyFauO'ObUE3FtNwVnA2jcclG2dW